e.»•</«mut H», in \i laiitiim 3â eastdla; hie dcxidertmtur Cojiuru, Aiuuuia, lkujiwUmct Mans larus, qui taiticn
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3. MfeetoÉ»ftnom <îoomnibus malofieilB,que ïerdonensés* domino" imperaeari
voî Buis militibus vol poditibus" feeeruirtV et nrolummevitutn non reddet ïerdwnoa-

sibue. Marcns, qmw olim dabant Terdonenges", romittit nec de cotoro cas, oxigct.

Et Inclut* honiinibus de Serravallo finom*do omnibus raalefteiis, quae orga dominum

&imperatorem11vol auoa fpooïUttt. Et poraittit hominibusTordone»habete eonsulatum,

et macolla et molondinaet vias publicashabore ot tenoro1', siout permittit Papienwbus.

[4. Item" dat et confirmat communiTordonao illos castellanos omnes et eururn

possession®»,ot praesestim Capara, Acianum, OastrumNovum, Bagnollum. Cagnanum,

Calvencana, Sefravallo•, Gatorba, Gignanum,MontemLarium, cum omni iurisdietione.

tu Et omnia pedagia, quae commune volcapitanei modo tenent, oidem communi vol eapi-
taneis dat et confirmât praeseati privilégia Et ai infra praodiota» eohaeroiitias

locorum aliquid oet, tanquam si. essot nominatum Terdonensibus, intervontu dominao

Boafcricisaugustao eidem communi pro uuo dat et confirmât]
5, Bicut Couradus ded Belalus» iuravit pro domino impemtoro *ot pro se*, aie ot

is principes *et nobilea* aubscripti iuravorunt prof se: Theodericus» marohio de Landes-

bero, Florenoius comes Hollandieh, Bornardus comos Saxonio1, Conradua do Monte-

formto, lleoheriue1' comos do Blandaran1,Oonradus do Booe8boi'cmt*Oon8tttntinusde

Borg», Conodo Minzonborc" HonriousmarsoaleuB,Walteriusdapifer, Conmduapineorna

[et alii quam pluresj. Insupor iuravit" archiopiscopusColoniunsiu,oancellarius imporialis
2u aule Gotofrcdu8' oomes Henrious de Bitze.

*6, In hac autem conventionocomprehendifcdominus imporator, quod oivitasTor-

dona et eitts districtus non rocipiat aliquomvel aliquos homînes, qui do octo vUIib

infraserîptis apud Paleam collocti sunt. Si voro rocopti fuerint, infra octo dies ab eo

die quo ab imperatoro Frederico* vol a marchionode Montoferrato vol oorum corto

ïs nuntio roquisiti fuerint8, vol a rege vol a suo nuntio certo, eos dimittant vol restituant.

Sunt autom h6o ville: Marengo, Gamundi,Oville, Pour, Bergul, Boléro*.Wargentu,
Rovoro. 3

Actum" anno Domini MOLXXXIII", indict. I", rognante domino Federico» llo-

manorum" imperatoro invictissimo*,pridie Nonas Fobruarii.*

so 285. SACBAMENTUM TERD0NEN8IUM. Feh: 4.

Adhibuimus 1) codkcm CharlarH Dertomtsis fol. 3 (éd. Costa p. SI); edilioms